
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2025 METŲ DARBO GRUPĖS „SVEIKATĄ STIPRINANTIS KAUNO REGIONAS“ 

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 13  d. Nr. 6KS-18 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto 

Kauno regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 3 

(Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. lapkričio 10 d. redakcija), 153  

punktu, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti 2025 metų darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklos planą 

(pridedama). 

2. Nustatyti, kad sprendimas įsigalioja Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių 

susirinkimui pritarus 2025 metų darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklos plane 

numatytam lėšų poreikiui. 

 

 

  

Pirmininkė                                                                                         Nijolė Dirginčienė 

    


